
Bokning av föreningslokalen

Lokalen  kallas  även  kvartersgård  1  och  har  adressen
Zetterlunds  väg  25.  Lokalen  bokas  i  appen  Boappa.

Medlem  (boende  i  både  hus  och  lägenheter)  kan  låna  vår
föreningslokal gratis till privata familjefester eller andra
privata  tillställningar,  fritidsaktiviteter  eller
föreningsmöten.  Lokalen  får  inte  användas  i  kommersiellt
syfte. Lokalen lånas inte ut till barn och minderåriga. Det
måste  alltid  vara  en  vuxen  medlem  närvarande  under  hela
uthyrningstiden och det är också den vuxna som kvitterar ut
nyckel och ansvarar för att ordningsreglerna följs.

Bilder

Bilder på föreningslokalen

https://zetterlund.org/lokalbokning/
http://zetterlund.org/2012/10/kallelse-till-arsstamma-2012/kvartersgard/
https://zetterlund.org/gallery/foreningslokalen/


Klicka här för att se alla bilder »

Utrustning
10 st fällbara bord
37 st stolar
Toalett
Enkelt  kök  med  diskho,  kyl  och  frys,  microvågsugn,
värmeplatta, kaffekokare och vattenkokare
Pingisbord

Några enkla regler
Rökning är varken tillåten i lokalen eller utanför
Vid  eventuell  skada  i  lokalen  eller  på  inventarier
förbinder  sig  medlemmen  att  ansvara  för  eventuella
reparationskostnader.
Lokalen får inte användas till festlokal så att grannar
störs.
Lokalen ska lämnas i välstädat skick och i full ordning.
Om  kyl  och  frys  använts  ska  dessa  torkas  inuti.
Toaletten ska vara städad. Golv och ytor ska sopas,
dammsugas  eller  vid  behov  avtorkas.  Eventuella
köksinventarier  ska  vara  diskade  och  återställda  på
plats. Bord och stolar ska ställas upp som det stod vid
utlånandet. Städning ska godkännas vid återlämning av
nyckel. Städutrustning finns i städskåp, saknas något
kontakta styrelsen. Ta med alla sopor.
Inga inventarier får lämna lokalen.
Nycklar ska återlämnas dagen efter såvida inte annat
överenskommits.
Förlorade nycklar ska ersättas med 1000 kronor.

https://zetterlund.org/gallery/foreningslokalen/


Boka
Föreningslokalen bokas via Boappa.

Jakob  Karlsson  är  utlåningsansvarig  för  föreningslokalen.
Bokning ska ske i god tid för användning av lokalen. Det går
också bra att ringa Jakob på telefon 076-164 66 08. Nycklarna
till lokalen hämtas och lämnas på Z-väg 112A.

 


